5 Ömer Lütfi BARKAN, «Osmanlı İmparatorluğu»nda imâret sitelerinin kuruluş ve işleyiş tarzına âit araştırmalar», *İ. Ü. İktisat Fakültesi Mecmuası*, XXIII (1962-63), 243.

6 M. Tayyib GÖKBİLGİN, *XV-XVI. asırlarda Edirne ve Paşa Livâsı, vakıflar - mülker - mukataalar*, İstanbul 1952, İ. Ü. Edebiyat Fakültesi yayını, s. 11.

7 Ömer Lütfi BARKAN, «H. 933-934 (M. 1527/1528) mali yılına âit bir bütçe örneği», *İ. Ü. İktisat Fakültesi Mecmuası*, XV (1953-1954), s. 265.

let görevlileri ile halktan kimselerdi. Yapılan bir araştırmaya göre, 18. yüzyılda Türkiye'deki vakıfların % 81,1'i askerî sınıfa, geriye kalan % 18,9'u da reâyâyâya aitti.